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Дистанция 22 Мальчики, 50m Вольный стиль 10 - 15 лет
25.01.2026 Результаты Предварительный

Место д/р Время

Юноши (10-11 лет)

1. МОСКВИН Лев 23.03.2015 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург КРАС 30.32 - Q Iюн
25m: 14.85 14.85 50m: 30.32 15.47

2. ПАВЛЮЧКО Максим 24.09.2015 II СШ "Олимп" Фрязино КРАС 30.35 - Q Iюн
25m: 14.52 14.52 50m: 30.35 15.83

3. АФАНАСЬЕВ Константин 07.05.2015 III СШОР по ВВC "Экран" СПб ЛАГ 30.41 - Q Iюн
25m: 14.76 14.76 50m: 30.41 15.65

4. ПОГОРЕЛОВ Вадим 12.11.2015 III СШОР по ВВC "Экран" СПб УСТ 30.71 - Q Iюн
25m: 15.00 15.00 50m: 30.71 15.71

5. НОСОВ Роман 02.02.2015 Iюн СШОР по ВВС "Невская волна" СПб УСТ 31.01 - Q Iюн
25m: 15.32 15.32 50m: 31.01 15.69

6. МАРКОВ Кирилл 25.03.2015 II КСШОР №1 Тверь УСТ 31.02 - Iюн
25m: 14.82 14.82 50m: 31.02 16.20

7. ВЕРЕЩАКА Константин 15.04.2015 III СШОР №3 Калининского р-на СПб ЛАГ 31.24 - Q Iюн
25m: 15.41 15.41 50m: 31.24 15.83

8. САМОДУРОВ Егор 21.09.2015 II СШ ДС "Юность" Иркутск ФЕС 31.41 - Q Iюн
25m: 15.48 15.48 50m: 31.41 15.93

9. МАКАРОВ Пётр 01.01.2015 III СШ "Полярные Зори" Полярные Зори ПРЕД 31.43 - Q Iюн
25m: 15.31 15.31 50m: 31.43 16.12

10. САТАНОВ Глеб 22.01.2015 Iюн КСШОР №1 Тверь ЛАГ 32.28 - Iюн
25m: 15.12 15.12 50m: 32.28 17.16

11. КУДРЯШОВ Александр 10.12.2015 III ШП ВГУ Воронеж ФЕС 33.05 - Q Iюн
25m: 16.08 16.08 50m: 33.05 16.97

12. ГОЛОВАЧУК Марк 02.08.2015 Iюн СШ ДС "Юность" Иркутск КРАС 33.38 - Iюн
25m: 16.48 16.48 50m: 33.38 16.90

13. ДМИТРИЕВ Иван 01.02.2016 III КСШОР №1 Тверь ЛАГ 34.22 - Iюн
25m: 16.46 16.46 50m: 34.22 17.76

14. ТОВЧИХА Демид 02.11.2015 Iюн СШОР №3 Калининского р-на СПб УСТ 35.08 - IIюн
25m: 16.74 16.74 50m: 35.08 18.34

15. ЧУМАКОВ Роман 01.02.2016 IIIюн МАУ "Олимп" Кингисепп ФЕС 38.02 - IIюн
25m: 18.79 18.79 50m: 38.02 19.23

ВАСЕЕВ Марк 08.08.2016 IIIюн СШОР по ВВС "Невская волна" СПб КРАС 38.02 - IIюн
25m: 18.43 18.43 50m: 38.02 19.59

17. ВИНОГРАДОВ Роман 26.01.2016 Iюн КСШОР №1 Тверь ЛАГ 38.15 - IIюн
25m: 18.01 18.01 50m: 38.15 20.14

18. ХРИСТОФОРОВ Захар 24.08.2015 IIюн СШ "Олимп" Конаково ПРЕД 38.22 - Q IIюн
25m: 18.60 18.60 50m: 38.22 19.62

19. ДРОЗДОВ Василий 02.05.2016 IIюн ФСЦ "Волхов" Волхов УСТ 38.26 - IIюн
25m: 18.07 18.07 50m: 38.26 20.19

20. ПОЗНЯК Вадим 01.07.2016 IIюн СШОР "Ижора" Санкт-Петербург КРАС 39.15 - IIюн
25m: 18.93 18.93 50m: 39.15 20.22
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Дистанция 22, Мальчики, 50m Вольный стиль , Предварительный, Юноши (10-11 лет)

Место д/р Время

21. ЗАЙЦЕВ Юрий 10.07.2016 IIюн СШ Кронштадтского р-на СПб УСТ 40.93 - IIюн
25m: 19.96 19.96 50m: 40.93 20.97

22. ШЛЁМИН Тимофей 11.02.2015 IIюн СШОР по ВВС Руза ФЕС 42.45 - IIюн
25m: 21.78 21.78 50m: 42.45 20.67

Юноши (12-13 лет)

1. НИКУЛИН Артём 06.01.2013 II УОР №1 Санкт-Петербург ПРЕД 26.44 - Q II
25m: 12.81 12.81 50m: 26.44 13.63

2. ЧЕРНЫШОВ Арсений 31.01.2013 II СШОР "Радуга" Санкт-Петербург ФЕС 27.33 - Q III
25m: 13.01 13.01 50m: 27.33 14.32

3. СИНЯВИН Даниил 11.08.2013 II МКСШОР "Запад" Москва ЛАГ 28.05 - Q III
25m: 13.69 13.69 50m: 28.05 14.36

4. ТИТОВ Тихон 24.08.2013 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург КРАС 28.67 - Q III
25m: 13.90 13.90 50m: 28.67 14.77

5. БУРОВ Максим 06.01.2013 III ФСЦ "Волхов" Волхов ЛАГ 28.75 - Q III
25m: 13.99 13.99 50m: 28.75 14.76

6. СИНЕКОВ Арсений 03.02.2013 III КСШОР №1 Тверь ФЕС 29.58 - Q Iюн
25m: 13.98 13.98 50m: 29.58 15.60

7. ФЕДОРОВ Тимофей 31.03.2013 III СШ ДС "Юность" Иркутск УСТ 30.59 - Q Iюн
25m: 14.87 14.87 50m: 30.59 15.72

8. ДМИТРИЕВ Артём 06.10.2014 III КСШОР №1 Тверь УСТ 30.76 - Q Iюн
25m: 15.02 15.02 50m: 30.76 15.74

9. СТЕПАНОВ Марк 29.09.2014 III СШОР №1 Великий Новгород ФЕС 30.80 - Iюн
25m: 15.13 15.13 50m: 30.80 15.67

10. ФЕТИСОВ Иван 07.01.2014 III СШ "Полярные Зори" Полярные Зори ФЕС 31.43 - Iюн
25m: 15.10 15.10 50m: 31.43 16.33

11. ДЕМЬЯНОВ Дмитрий 25.01.2014 III КСШОР №1 Тверь ПРЕД 31.55 - Q Iюн
25m: 14.94 14.94 50m: 31.55 16.61

12. НИКИТИН Даниил 18.02.2013 Iюн СШ Кандалакша ФЕС 32.53 - Iюн
25m: 16.35 16.35 50m: 32.53 16.18

13. СКУТАРУ Велес 27.02.2014 III ОСШОР Одинцово ПРЕД 32.96 - Iюн
25m: 15.84 15.84 50m: 32.96 17.12

14. МОЛОЧКО Николай 28.08.2013 III СШ "Полярные Зори" Полярные Зори ПРЕД 33.58 - Iюн
25m: 16.14 16.14 50m: 33.58 17.44

15. ТОЛМАЧЕВ Демьян 18.12.2014 III СШОР по ВВC "Экран" СПб ЛАГ 33.66 - Iюн
25m: 16.43 16.43 50m: 33.66 17.23

16. БДИРИ Рахим 06.06.2014 II ОСШОР Одинцово ПРЕД 33.77 - Iюн
25m: 16.48 16.48 50m: 33.77 17.29

17. ШЕЛЕСТ Семён 03.04.2014 III ОСШОР Одинцово КРАС 34.68 - Q Iюн
25m: 17.36 17.36 50m: 34.68 17.32

18. СУХАРЕВ Георгий 13.03.2014 Iюн СК "Сиверс спорт" УСТ 35.66 - IIюн
25m: 17.45 17.45 50m: 35.66 18.21
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Дистанция 22, Мальчики, 50m Вольный стиль , Предварительный, Юноши (12-13 лет)

Место д/р Время

DSQ ЯКОВЛЕВ Илья 08.07.2014 Iюн СШОР Кировского р-на СПб ФЕС - Iюн
DNS КЛИМОВИЧ Арсений 12.02.2013 II Froka Боровичи ПРЕД -

Юноши (14-15 лет)

1. ЧЕЛНОКОВ Максим 15.12.2011 II Гатчинская ДЮСШ N2 ЛАГ 25.44 - Q II
25m: 12.12 12.12 50m: 25.44 13.32

2. БОКОВ Родион 31.05.2011 I СШОР по ВВС "Невская волна" СПб ЛАГ 25.77 - Q II
25m: 12.53 12.53 50m: 25.77 13.24

3. ШЕВЛЯКОВ Яромир 02.01.2012 II СШОР по ВВC "Экран" СПб ФЕС 25.90 - Q II
25m: 12.49 12.49 50m: 25.90 13.41

4. ЖАРКОЙ Михаил 13.10.2012 II СШ ДС "Юность" Иркутск ФЕС 26.64 - Q II
25m: 13.00 13.00 50m: 26.64 13.64

5. ВАСИЛЬЕВ Илья 25.01.2012 II СШ ДС "Юность" Иркутск ПРЕД 27.12 - Q III
25m: 13.46 13.46 50m: 27.12 13.66

6. ДЕМЬЯНОВ Анастас 05.03.2012 II КСШОР №1 Тверь КРАС 27.16 - Q III
25m: 13.32 13.32 50m: 27.16 13.84

7. КОЛПАЩИКОВ Дмитрий 01.11.2011 II Саянск ЛАГ 27.58 - III
25m: 13.57 13.57 50m: 27.58 14.01

8. ТУРМАСОВ Станислав 13.08.2011 II Саянск ЛАГ 27.73 - III
25m: 13.53 13.53 50m: 27.73 14.20

9. НАКОСТИК Матвей 14.05.2011 III СШОР по ВВС "Невская волна" СПб ПРЕД 27.76 - Q III
25m: 13.24 13.24 50m: 27.76 14.52

10. КУЗЬМЕНКОВ Марк 23.01.2011 II Саянск ПРЕД 28.12 - III
25m: 13.69 13.69 50m: 28.12 14.43

11. ХЕЙНОНЕН Егор 15.06.2011 II МАУ "Олимп" Кингисепп УСТ 28.20 - Q III
25m: 13.73 13.73 50m: 28.20 14.47

12. ЖИТКОВСКИЙ Алексей 07.06.2012 III ФСЦ "Волхов" Волхов ФЕС 28.67 - III
25m: 13.68 13.68 50m: 28.67 14.99

13. КРУТОВ Михаил 21.09.2011 II КСШОР №1 Тверь ПРЕД 28.70 - III
25m: 13.64 13.64 50m: 28.70 15.06

14. ЧИБИСОВ Артём 16.05.2012 III ОСШОР Одинцово ЛАГ 29.54 - Iюн
25m: 14.76 14.76 50m: 29.54 14.78


